Group22B R042B AF % 45

IR SR oo 2281
BB ARBIR S H oo 2261
I AT SR 2262
SIS ST oo s 2263

RS IR LA S HERR I e e vvvvvereeeereremmmnnneeneeseeenmennenneenne 29B-11



22B-1 RO42B A5 A — AT e A 45/ 55 1

— REBHEHER R

RO42B {7 4 AR 85 9 = U AU 4% FLATBERS R AR [F) 20 s 4 LR, RS P
PRy IBACR S S & e RS TR AL, IR AR BOR, KORBRIR TR .

GASE AR RPN BREA EAANER . A58, AEHOR RIE . WERG . TECEIEIAL, T ASHE AL ¥
BB E R A AL, R T 2R AT R

DAL R, ARBEEN, R EeShI, P mETy, AMEEM.

(RO42B) 4 it 7

. EERARGEESH

R042B “Z i 23 AR S5

STIN NI

150N.M
Max Input Torque

Ak L 1 2 3 4 E R
Ratio R04l1a 3.992 2.15 1.432 1 0.862 4.22

BRI

TR AR, A 12 FUA A
Retio of speedametre kb s RS, A 12 FL% H— A ki

HULEE (mm)

L 72
Center District

AR (LD
oil Capacity

BYPT7 A

Wt B b g
Control Mode PN )

1 (k@)

38K
Net Weight g

NGy &l

CEC12s
Matched engine




ROA2B A2 F —AC i 4 I 45 ) 57 1 22B-2

P
Shifts:

b 3 3 5
9 4 R

=, BHEBENSEMFHEREFHE (OPERATION&MAINTANCE)

1. RSN IEfRAE
1.1 FHZA RS, YIS it .
12 VigmigEw.
1.3 ERITHE RS, AERF—EREARE L, Dk ot F .
2. fEHMEE RS SAE7T5W-90 GL-4
3. WA RS
AT BEAOIRAS s A ZEAT I 1500 2 BL 5 X AR Tl 4%
B A5V I
4.1 AR Z AR
— AR RIS S BRI R, R S O R A%
ST UE, AR T IR AT B i B AN R e
SRR 56 s T o 2 5| A R IR
4.2 TIRIEI T HIRTF:
W — IR AR TR BT A 2% e i, I S
Ve 05 AR TR NG AR R R, R 4
S RSG5 T
4.3 AR Z AR
SRARFENRRS A, TE DA .



22B-3

RO42B ZBid FH—H7 24 . &4 A4 5 1 5

M. ZEBJHITRER. SFHAERE

1

AR AR o0 i

LLGFAR T & & e BK. EaadseRA . siadltr. Mukibsh3h, Rk, ARd g e ik f2 o

ERAT

A5 33 3% KR Transmission Assy

br'5 A5 EZEE AN HE | w5 # AR =

No Part No. Part Name Qty. No. Part No. Part Name Qty
1 | R041A-1601010 B AR iR ALt 1 15 5RYA-1701071 A SkIZZE M18X1L5 1
2 5VH-1601309 R 1 16 RO41A-1701033 LS 1
3 5VH-1601308 53 B AR o SR 1 17 rHIAR 2 1
4 5VH-1601200 | B4 a1 1 18 5RYA-1701062 [ A4 4
5 5VH-1601204 HEMRTEEX 1 19 035-1701048 Ty B E A M10X80 4
6 5DYA-1702115 b B A1 2 20 5RYA-1701070 NSk TR R 28 1
7 035-1701016 iy B UE R M1 OX 45 8 21 RO41A-1701042 LS 1
8 5VH-1601206 A7 AP 1 22 Y-1701601 iy H P E A4S M 10 x 130 4
9 5VH-1601205 MBI R 7 23 5RYA-1701063 gAY 2
10 | R0O41A-1601203 I B 1 24 RO41A-1701011 BSUEAIIALN 1
1 Q72222 W A 1 25 035B-1701061 RPN 1
12 035-1701024 iy BB RS M8 x 25 8 26 5RYA-1701090 T 2 F 4
13 | S5RYA-1701304 | A )4 i iR ik ) 2R 1 27 5RYA-1701115 PNV | e EAN 1
14 Q72318 B e 3 28 RO41A-1701020 R 25 A 1




RO42B A A —HFd% . &I 405 % 22B-4
1.2. YRl R IAR ZH A
1.2, 1AM IR AL 2 SN )
12
rd
A5 4% 4. K Transmission Assy
5 A5 K ZEE AN Hw= | S S AR He
No. Part No. Part Name Qty. No. Part No. Part Name Qty.

1 5RYA-1702033 — TR R X 1 14 R041A-1702066 R BG4 A S 1
2 5RYA-1702034 — RS S AT ARAT 1 5 5RYA-1702077 F R 4
3 5RYA-1702076 L SRR 4 16 R041A-1701031 HHIEAR 1
4 SRYA-1702074 | 1. 2. 3. 4 B4 GhsE g s 3 17 5RYA-1702060 (RIS PR SR AT 1
5 9.525 GB308-84 ENER 6 18 Q43690F3 FF kY 2
6 5RYA-1702075 T A S o 5 1 19 5RYA-1702063 VRt 1
7 5RYA-1702031 — RN S 1 20 5RYA-1702064 LR e EN 1
8 5RYA-1702073 JE B4 1 21 5RYA-1702065 fHRHRAT 1
9 5RYA-1702041 BV EE P&l 1 22 5RYA-1702052 TR s 1
10 5RYA-1702071 HA G4 2 23 | 5RYA-1702042-A EVLVEE RT3 1
1 5RYA-1702072 H A 1 24 Q5280522 M [P R A 1
12 5RYA-1702053-A BIREE/ =t/ 38 1 25 5RYA-1702032 — TR S 1
13 5RYA-1702051 FrAEIRS B Rs S A 1




RO42B ZBid FH—H7 24 . &4 A4 5 1 5




RO42B A F—Hrds . & H 4N 5 i 22B-6
IR AL G434 ) Plate Assy,Intermediate
Fr Al
Fr5 HS SR HoE | 5 B =
No. Part No. Part Name Qty. N Part No. Part Name -
No. Qty.
1 5RYA-1701113 PN EE] 1 28 5RYA-1701032 A0 H Bt JE AR AR 1
7N TP S0
2 | sRvA-7O11S | ARSI 1 | 20|  qessose0 W/\m; R,
5RYA-1701114 N il 2K 1 30 | 5RYA-1701245-A-6 TG 1
4 R042B-1701110 Nl 2H 1 1 31 5RYA-1701246 TLAS U Ee il FE 44 P 1
5 5RYA-1701116 N HhR K 138 | 32 R042B-1701212 BRI 1
1 3‘54 J/J\: alz
6 5RYA-1701249 = DURY 55 FH 4 1 33 R042B-701265 B jjugmé 2
7 5GA-1701244 = VU, AR FEB AR R 3 34 5RYA-1701305 P 6 A AT e P 4 1
-
8 5GA-1701252 = VURY [F]2 AS G A 1 35 5RYA-1701304 il Hfﬁ( & 1
E £ 34 E H: (S A
9 5GA-1701253 P H/%Eﬁ%@& 4 36 5RYA-1701302 P 25 T e 1
10 33366-.35040 = VYRS [FD A 3 37 | BRYA-1701301-A-6 F ] 4 I A 1
1 5GA-1701251 = PURSEE A R 1 38 5RYA-1701306 P 2 i e 7 1
6] 4l i b A 1B 5
12 5RYA-1701243 R UTECVRET HhK 1 39 5RYA-1701307 s E; AIES 1
13 5GA-1701240 =R A 1 40 5RYA-1701316 TIAG G 1 FHEH B 1
RN Ty ity ey
14 R042B-1701201 At 2l 1 41 | 5RYA-1701309-6 " 1
15 GB308-84 Mk 6.35 3 | 4 33394-30011 TSR ds iR B 3
16 | 5RYA-1701230-A-6 AL 1 | 43| B5RYA-1701319 Hh LA Rl 1
ﬂ /4 ﬁ 1 %—k N
17 5RYA-1701232 TAE TR K 1 44 5RYA-1701313 i H%%%&%é 1
18 5GA-1701213 —. “REFEPEES NI 2 45 5GA-1701314 TR [EE A A B 1
19 5GA-1701224 — RN [ 2 AR R ik 2 46 5GA-1701317 TR A 1
20 33365-35020 — R ED A 3 47 5RYA-1701318 P 8] 4 I b A 4 1
21 5GA-1701221 — R ED A R 1 48 5GA-1701400 B PE fe A 1
22 5GA-1701222 — R[S E 1 49 5RYA-1701403 Rt 1
23 5RYA-1701215 — A TR K 2 50 5RYA-1701404 TRIRY 15 0 el R AR 1
24 | 5RYA-1701210-A-6 — Ry 1 51 035-1701506 i BB 7S ff A 1
25 5RYA-1701214 — e 1 52
26 5RYA-1701247 i HH b ) Tl 1 53
27 5RYA-1701248 i b e R LR IR 1 54




22B-7

RO42B ZBid FH—H7 24 . &4 A4 5 1 5

1.3. S fif Al a2

=2 &S e =2 %5 AR Ko
No. Part No. Part Name Qty. | No. Part No. Part Name Qty.
1 | R041A-1701021 A 55 2 5RYA-1701022 | Fif 553t SOk 1
1.4, 5 fft e A 24 -
¢ 3
5
N o v | e o .
= HE= A 24 HE | bns ] A2 i
No Part No. Part Name Qty. No. Part No. Part Name Qty.
1 | RO042B-701040 e AR ZH A 1 7 035-701062 iy 2 P g 1
2 035-701046 | X{k#ZH: M10x 1.25 4 8 035-701044 | J& A3t sk 1
3 Y-1701606 i HAE IE R M8 x14 1 9 035-701045 JERENIE 1
4 | R042B-1701506 R L] 1 10
5 | 5RYA-1701046 Sy g 1 1
6 | R042B-701050 BRERLELE 1 12




RO42B A5 FH—H7%E . 2 LFIHYN 5 % 22B-8
1.6. D fAEIRALAIA LA
:.i'.-'
Y
<%
{it “‘i‘ffﬁ |
,-**;.:T)%M
{.Tf HI{T‘ __f-"’j.
)V
Sl B
i
=2 %5 A4 e =2 %5 A4 &
No. Part No. Part Name Qty. No. Part No. Part Name Qty.
1 5RYA-1702019 PR A3z B 1 3 5RYA-1702023 s 158 1
2 Q5280424 AP 5] A 1
1.7, S s s ML 2L A -
El\u
12 3
=2 %5 L BE | s %5 S &
No. Part No. Part Name | Qty. No. Part No Part Name Qty.
1 5VH-1702012 | fHef4T5hsy 1 14 Q340B06 NAWEEE M6X 1 1
2 | RO41A-1702012 | #ekyfmes 1 15 Q40306 5 [ 1
3 5RYA-1702016 AR 1 16 RO41A-1702014 RS R 1
4 5RYA-1702013 R 4h 1 17 5V H-1702006 R 1
5 5RYA-1702026 By 4> B8 1 18 5RYA-1702017 INERA 1
6 5RYA-1702026 | k% iy & 1 19 Q5280522 oL [ A A 1
7 5RYA-1702018 | #ek4ikk 1 20 Q40308 7 [ 1
8 5RYA-1702021 LB 1 21 Q340B08 ISR MBX 1 1
9 RO41A-1702022 | Hfr3as 1 22
10 5RYA-1702009 | HfY 5204t 1 23
1 5RYA-1702015 b = E 1 24
12 5RYA-1702024 | k4%t 1 25
13 | 5RYA-1702028 PP 1 26




22B-9

RO42B ZBid FH—H7 24 . &4 A4 5 1 5

2. REBHARSHE:

21 MHEBNDMEERE, BAPRSEU LR s s K.

2.2 R SRR

i' —

| Ean —\\___//_'\_' |/
a) ARSI S U 2 8] il [R] B -
R4AL shift 1 2 3 4 5
AT Cmm) )y ) 11~19 1119 1119 11~19
standard clearance
WE '_Ej B2 Cmm) 0.6 0.6 0.6 0.6 0.6

limit clearance

B) A A 1A FC il e ] i -
R4 shift 1 2 3 5
standard clearance

o) EEMRGUREMFTER I




RO42B & AH—17%E . & AT 4 5 % 22B-10
PRI E K5 Fw g IrEJHE #HE
name and position No. type quantity torque(Nm) remark
M/ 2
Bt A i Y-1701603 M8X 1.25 6 12.7-23.6
bolt(control housing)
Hii 26
o m_)ﬂ i 035-1701024 MSX1.25 8 11.6-21.6
bolt(input shaft)
PR FofR . AR i \
035-1701048 M10X1.25 4 26.1-48.4 TRUE S [ R
JE AR "
bolt (case. mid-link ; I
) Y-1701601 M10X1.25 4 26.1-18.4 TRUE S [ R
board. rear houdling)
ELlp = [ MR
BIRGIEMA EST 035-1701056 12.7-23.6
bolt (stopper,idie gear shift)
T VIt FH . . \
jahm.aﬁﬁ i Y-1701606 M8X 1.25 6.8-15.8 TRIRSU [ i
bolt(oil tank)
Zﬁﬁ% 5RYA-1701070 | M18X15 30-50
Zﬁﬁ% 5RYA-1701071 | M18X15 30-50
Iy =4 - lé‘ >
BT R 035B-1701061 | M18X15 10.3-24
plug(reverse on-off)
‘ DA:S . . \
%R%M%ﬁ 5RYA-1702034 | M6X0.75 17-21 TRIR U [ i
bolt(fork location)
PRAE B A dn vt Foii g
bolt(connected clutch case 035-1701016 M10x 1.25 26.1-48.4
and housing)
1 Sy L pals| TJ./I
RERNAGERRBRIRE | o e 10
bolt(speedometer driven gear set)
M/ 2
i _ 035-1701025 | M8x1.25 12.7-23.6
bolt(control housing)

2.3 HEEEEFHI:

a) REHITEVITAEM ORI SHRERSN .
b) Rl H R VRS ER A .
C) SRR UG, F 0 S A IR S AR
d) REHUKE, AMSRERSREILE .

e HCETLME R, ASHH .

f)  ARECFEDE SRAAERS, PSRRI T I E A T .

0) AL TARMER, S ARaERENIE.




22B-11 RO42B 253 68— W& 0 #r 5 HERR Ty vk

—. ZESE NSRS E ESHRITE:

L THERE R A7
AT o LT B
o BB AR e
PRI b B PR ERE
e BB TR
L e
TR B TR
i WA R AT
S R LRSS | e
HABE TR
i SR B E R
IS, AT TR A E
_— e A TR T, Bl R
S TR
T TR
BRI TR
- B AT O B M
15 2 B TR
(e A W,
L o T
e LR R W
g SRR IO TR
i M TR
U R TR
A [T
ML R R TN ST
N R T TN ST
RS R | B A
B BRI TR
125 28 U P ML EHRE
RS A 125 28 IR SR AEHE T I TR
U ST TR
U TR




